令和６年６月吉日

関係者各位 殿

岐阜県ソフトテニス連盟

審判委員長 嶋﨑 博一

令和６年度岐阜県２級審判員講習会（池田会場）の開催日変更のお知らせ

 平素より本連盟の活動に対して、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、標記について、急遽、日程を７月１３日から７月２０日に変更を行います。事前に申し込

まれた方につきましては、大変ご迷惑をおかけし誠に申し訳ありませんでした。下記のとおり実

施しますので、多数参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日  時 変更前 令和６年７月１３日（土）

変更後 令和６年７月２０日（土）

１３時００分から１７時００分（１３時００分受付）

２．場  所 池田町総合体育館

     岐阜県揖斐郡池田町小寺 722－1  ☎0585－45－8711

３．参加資格 ○２級審判員の資格を新たに取得しようとする者

      ・ＪＳＴＡ登録済み会員で認定時に満１５歳以上の者

     ○２級審判員の資格更新の条件を満足させようとする者

      ・２級審判員の資格を更新するには、審判員期限に到達するまでの間に、研修会

へ参加（１回以上）し審査を受け適当と認められることが要件となっています。

４．経  費 ○受講料 ５００円（当日受付時に徴収）※高校生以下は３００円

     ○ハンドブック代 １０００円（希望者のみ当日徴収）

５．申込方法 別紙１「令和６年度岐阜県２級審判員講習会申込書」に必要事項を記入の上、

   下記申込先へ送付してください。

   〒509-0305 岐阜県加茂郡川辺町西栃井 1908 嶋﨑 博一 宛

   E メール：shimazaki0407@yahoo.co.jp

   Ｔ Ｅ Ｌ 0574- 53-4883

６．申込期限 令和６年６月２３日（日）必着

７．留意事項 ○テニスのできる服装、体育館シューズ、ラケット、筆記用具を持参してください。

       ○認定料（新規３０００円、更新２０００円）の支払いについては、当日ご説明し

ます。

     ○学連登録の方は、申請方法が異なることから、当日説明します。

※２級審判員資格者のうち審判員期限が２０２５年３月までの会員（ＪＳＴＡ会員登録システムで

確認）で、新規取得時又は前回の更新時以降に講習会受講の実績のない方は、上記の講習会又は、

令和７年１月４日（土）岐阜ファミリーパーク体育館の講習会に参加してください。